
合併に関するお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

  

この度、2023 年 4 月 1 日をもちまして、弊社は三菱王子紙販売株式会社を存続

会社とし、ダイヤミック株式会社を消滅会社とする合併を行い、全事業を三菱王

子紙販売株式会社が引き継ぐことと相成りました。 

これに伴いまして業務は今後、三菱王子紙販売株式会社が引き継ぎ、より一層の

サービス向上を目指す所存でございますので、今後ともご愛顧のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

  

 皆様の⻑年に渡るご愛顧に感謝申しあげますとともに、皆様の今後ますます の

ご健勝をお祈り申しあげます。 

  

尚、三菱王子紙販売株式会社のホームページは以下 URL よりご覧いただけます。     

https://mo-ps.co.jp/ 

 

  

2023 年 4 月 1 日  


